

KOMMUNLEDNINGSKONTORET

Vendela Emmelin

Barn- och grundskolenämnden

2012-12-11

Upphandling av måltidsförsörjning till kommunala skolor i Täby kommun

Sammanfattning

Nuvarande två avtal avseende måltidsförsörjning vid Täbys kommunala förskola/grundskolor/gymnasium, löper ut den 30 juni 2013, varför en ny upphandling har påbörjats. Upphandlingen omfattar totalt en förskola, 20 grundskolor, ett gymnasium och ett särskolegymnasium. I uppdraget för Åva gymnasium ingår även driften av cafeterian.

Upphandlingen är uppdelad i nio delar/anbudsområden för att i största möjliga utsträckning ge små och medelstora företag möjlighet att lämna anbud. Kommunen kommer att anta en leverantör per anbudsområde.

Förslag till beslut

Barn- och grundskolenämnden föreslås godkänna förfrågningsunderlaget avseende måltidsförsörjning till Täby kommunala skolor.

Ärendet

Nuvarande två avtal avseende måltidsförsörjning vid Täbys kommunala förskola/grundskolor/gymnasium, löper ut den 30 juni 2013, varför en ny upphandling har påbörjats. Upphandlingen omfattar totalt en förskola, 20 grundskolor, ett gymnasium och ett särskolegymnasium. I uppdraget för Åva gymnasium ingår även driften av cafeterian. Total kostnad för uppdraget beräknas till ca 34 miljoner per år.

Upphandlingen är uppdelad i nio delar/anbudsområden¹⁾ för att i största möjliga utsträckning ge små och medelstora företag möjlighet att lämna anbud. Kommunen kommer att anta en leverantör per anbudsområde.

Grunden för de krav som den blivande leverantören ska uppfylla är Livsmedelsverkets rekommendationer för skolmåltider.

Avtalet gäller tre år från och med 2013-07-01 till och med 2016-06-30 med möjlighet till två års förlängning med upp till ett år i taget. Täby kommun förbehåller sig rätten att besluta om förlängning.

Framtagande av förfrågningsunderlaget

Uppgifterna i förfrågningsunderlaget bygger på uppgifter som framkommit enligt nedan.

Möte med nuvarande leverantörer

Möte med ytterligare en leverantör som visat intresse för upphandlingen

Möte med rektorsgruppens representanter i projektgruppen för skolmåltider

Möte med gymnasieskolans rektor

Information från samtliga berörda förskola, grundskolor och gymnasium i form av enkätsvar

Möte med föräldrarepresentanter

Möte med skolelever

Kvalitetssäkring av kraven avseenden näringsinnehåll

Henrik Mattisson
Tf. utbildningschef

¹⁾ Indelningen i anbudsområden är gjord enligt följande:

Anbudsområde 1

Uppdraget omfattar tillagning och servering av skollunch på Byleskolan.

Tillagningskökets kapacitet är 300 portioner (400 portioner enligt nuvarande leverantör). Antal inskrivna elever vid skolan 15 september 2012 är 337 stycken. Antal ätande vuxna är 30 stycken.

Anbudsområde 2

Uppdraget omfattar tillagning, leverans och servering av skollunch på Gribby Gård, Löttingelundsskolan, Drakskeppsskolan och Viggbysskolan.

Produktionskökets kapacitet är 600 portioner (1000 portioner enligt nuvarande leverantör). Antal inskrivna elever vid skolorna 15 september 2012 är 896 stycken. Antal ätande vuxna är 87 stycken.

Anbudsområde 3

Uppdraget omfattar tillagning av skollunch på Myrängen. Tillagningskökets kapacitet är 450 portioner (400 enligt nuvarande leverantör). Antal inskrivna elever vid skolan 15 september 2012 är 361 stycken. Antal ätande vuxna är 40 stycken.

Anbudsområde 4

Uppdraget omfattar tillagning, leverans och servering av skollunch och i vissa fall mellanmål på Norskolan, Näsbyarksskolan, Näsbyviksskolan, Slottsparksskolan och Täby gymnasiesärskola. Maten ska dock inte serveras på Näsbyviksskolan, detta sköter skolan själva. Produktionskökets kapacitet är 1200 portioner (1100 portioner enligt nuvarande leverantör). Antal inskrivna elever vid skolorna 15 september 2012 är 823 stycken. Antal ätande vuxna är 92 stycken.

Anbudsområde 5

Uppdraget omfattar tillagning och servering av skollunch på Rösjöskolan. Tillagningskökets kapacitet är 500 portioner (600 portioner enligt nuvarande leverantör). Antal inskrivna elever vid skolan 15 september 2012 är 376 stycken. Antal ätande vuxna är 30 stycken.

Anbudsområde 6

Uppdraget omfattar tillagning och servering av skollunch på Skarpängsskolan. Tillagningskökets kapacitet är 1200 portioner (1000 portioner enligt nuvarande leverantör). Antal inskrivna elever vid skolan 15 september 2012 är 499 stycken. Antal ätande vuxna är 40 stycken samt ytterligare 100 ätande elever från Täby friskola.

Anbudsområde 7

Uppdraget omfattar tillagning, leverans och servering av skollunch samt i vissa fall mellanmål på Kyrkskolan, Midgårdsskolan och Skolhagenskolan. Produktionskökets kapacitet är 1200 portioner (1000 portioner enligt nuvarande leverantör). Antal inskrivna elever vid skolorna 15 september 2012 är 747 stycken. Antal ätande vuxna är 55 stycken.

Anbudsområde 8

Uppdraget omfattar tillagning, leverans och servering av skollunch och i vissa fall mellanmål på Ellagårdsskolan, Erikslundsskolan, Erikslunds förskola, Näsbydalskolan, Vallatorpsskolan och Ytterbyskolan. Maten tillagas i Tibble gymnasiums kök. Produktionskökets kapacitet är 3300 portioner (3500 portioner enligt nuvarande leverantör). Antal inskrivna elever vid skolorna 15 september 2012 är 1922 stycken. Antal ätande vuxna är 125 stycken.

Tibble gymnasium omfattas inte av upphandlingen. Som information kan dock anges att nuvarande leverantör nyttjar ledig kapacitet i köket för att producera och leverera måltider till Tibble gymnasiums elever, ca 800 portioner.

Anbudsområde 9

Uppdraget omfattar tillagning, leverans och servering av skollunch på Åva gymnasium. 20-100 portioner om dagen ska levereras till Täby park hotell och de elever som har sin undervisning där. Tillagningskökets kapacitet är 1000 portioner. Antal inskrivna elever vid skolan 15 september 2012 är ca 1300 stycken.

I uppdraget ingår även drift av kafeteriavksamheten vid Åva gymnasium.